拝啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

「令和元年度 一般社団法人全国児童発達支援協議会 第 27 回中四国・九州ブロック職員研修会 長崎大会」の

開催に際しまして、大会参加者の皆様の宿泊手配を、日本旅行がお手伝いさせていただくことになりました。

大会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様のお申込みをお待ちしております。

敬具

お申込みについて

宿泊申込書に、必要事項をご記入の上、FAX または郵送にて「日本旅行 九州法人支店」までお申し込みください。

なお、お申込みは、先着順で受付、確保部屋数が満室になり次第、受付終了とさせていただきます。

宿泊ホテルお申込みの方には、申込受付後、予約確認書兼請求書・お支払等のご案内文書・宿泊施設のご案内を、

お送りいたします。

※行き違い防止のため、お電話でのお申込受付はいたしかねます。あらかじめご了承くださいませ。

 申込み締切日：２０１９年９月６日（金）まで

宿泊ホテルリスト
【 宿泊期間 】2019年 11月 28 日(木)・29日(金)
【 宿泊料金 】お 1人様/1泊朝食付(ｻｰﾋﾞｽ料・消費税込)の料金です。(添乗員:同行しません。最少催行人員:１名様)

※この旅行は（株）日本旅行（以下「当社」といいます）が、企画・募集し実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は
当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます）を締結することになります。

※ホテルの確保客室数には限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。必ず「第 2希望」もご記入下さい。
※部屋タイプ（喫煙・禁煙）の希望がある場合、リクエスト対応となります。備考欄（予約者連絡欄）に、ご希望をご記入ください。
なお、当日の状況により、ご希望に添えない場合もございます。あらかじめご了承ください。

※ツインルームをご希望の場合は、必ず「同室者名」を記入ください。
※朝食不要の場合でも、朝食代払戻はいたしかねます。ご了承ください。
※飲食の追加および個人的性質の諸経費等は、各自施設にてご精算ください。

宿泊取消料について

旅行開始日からさかのぼって

※「取消日」は、お客様が日本旅行九州法人支店の営業日・営業時間内に解除する旨をお申し出いただいた時を基準とします。
（金曜日 18時に取消連絡の場合、翌週の次営業日が取消日となります。)

【一般社団法人全国児童発達支援協議会 研修会委託業者】

株式会社日本旅行 九州法人支店 Global MIC 営業部内

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 3-2-1-5F

TEL:092-451-0606 FAX:092-451-0550 e-mail: cdsjapan@nta.co.jp

営業時間：9：30～17：30（土・日・祝日休日）

総合旅行業務取扱管理者：稲富 勝也

担当：香田・坂東

取 消 日 8日前 7日前～2日前 前日 当日 無連絡・不泊

取 消 料 無料 ３０％ ４０％ ５０％ １００％

2019 年度 一般社団法人全国児童発達支援協議会 全国児童発達支援協議会

第 27 回中四国・九州ブロック職員研修会 長崎大会 （宿泊のご案内）

宿泊料金
お１人様/1泊朝食付（サ・税込）

ツイン 10,800円

ツイン
(1名利用) 17,200円

②  JR九州ホテル長崎
(JR長崎駅隣接 徒歩0分)

シングル 10,500円

③
 ホテルクオーレ長崎駅前
(JR長崎駅より徒歩約2分)

シングル 10,000円

④  ホテルウイングポート長崎
(JR長崎駅より徒歩約3分)

シングル 9,500円

⑤  エスぺリアホテル長崎
(JR長崎駅より徒歩約8分)

シングル 9,300円

シングル 8,200円

ツイン 7,600円
⑥

長崎シティーホテルアネックス３
（ＪＲ浦上駅より徒歩約７分

　路面電車原爆資料館電停より徒歩約1分）

ﾏｯﾌﾟ
NO

宿泊施設名 部屋タイプ

①
 ホテルニュー長崎
(JR長崎駅隣接 徒歩約1分)

路面電車「原爆資料館」駅付近

ＪＲ長崎駅付近

会場：長崎大学
医学部 良順会館